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wylot przykanalika

umocniony kamieniem

polnym Ø160

przebudowa istniejącego

przepustu, wraz z

wykonaniem ścianek

czołowych

prefabrykowanych

L=11,0m, Ø 500

istniejący rów do

zasypania

L=14,0m

istniejąca płyta betonowa

do wymiany
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Temat

Rodzaj opracowania

Przebudowa drogi gminnej

Szelejewo Drugie - Stefanowo

Zaklad Projektowo - Usługowy

"TITAN"

64-100 Leszno, ul. Rejtana 40/4

Stanowisko

Projektant:

Sprawdzający:

1 : 500mgr inż. Wojciech Furmaniak

Nazwisko 

Nr rysunku

Data Podpis

Skala 

mgr inż. Wiesław Furmaniak

2a

12.2015

PLAN SYTUACYJNY

12.2015

przebudowa istniejącego

przepustu, wraz z

wykonaniem ścianek

czołowych

prefabrykowanych

L=7,5m, Ø 400

przebudowa istniejącego

przepustu, wraz z

wykonaniem ścianek

czołowych

prefabrykowanych

L=7,5m, Ø 400

przebudowa istniejącego

przepustu, wraz z

wykonaniem ścianek

czołowych

prefabrykowanych

L=7,5m, Ø 400

przebudowa istniejącego

przepustu, wraz z

wykonaniem ścianek

czołowych

prefabrykowanych

L=7,5m, Ø 400

przebudowa istniejącego

przepustu, wraz z

wykonaniem ścianek

czołowych

prefabrykowanych

L=11,5m, Ø 400

wylot przykanalika

umocniony kamieniem

polnym Ø160

rz. 125,15

A

A

5
,
0

B

B

C

C

5
,
0

2
,
0

0
,
5

5
,
0

3
,
0

1
,
5

0
,
5

0
+

0
2
5

0
+

0
5
0

0
+

0
7
5

0
+

1
2
5

0
+

1
1
7

0
+

1
5
0

0
+

1
7
5

0
+

2
2
5

0
+

2
5
0

0
+

2
7
5

0
+

3
2
5

0
+

3
5
0

0
+

3
7
5

0
+

4
2
5

0
+

4
5
0

0
+

4
7
5

0
+

5
2
5

0
+

5
5
0

0
+

5
7
5

0
+

6
2
5

0
+

6
5
0

0
+

6
7
5

2,0

0
,
5

0
,
5

5
,
0

0
,
5

0
,
5

4
,
0

0
,
5

1
,
2

0
,
5

5
,
0

1
,
3

0
,
5

5
,
0

3
,
2

1
,
3

1
,
5

0
,
5

5
,
0

1
,
5

1
,
3

0
,
5

3
,
2

1
,
3

0
,
5

3
,
2

5
,
0

1
,
6

0
,
5

1
,
6

0
,
5

1
,
5

0
,
5

1
,
0

1
,
4

1
,
5

1
,
4

1
,
4

0
,
5

0
,
7

0
,
7

0
,
5

1
,
3

0
,
7

1
,
6

1
,
5

0
,
5

4
,
0

Poszerzenia/odtworzenie krawędzi

str. L

0+000 - 0+050 - 0,5m

0+050 - 0+117 - 1,2m

0+125 - 0+175 - 1,3m

0+175 - 0+200 - 1,5m

0+200 - 0+275 - 1,3m

0+275 - 0+300 - 1,4m

0+300 - 0+350 - 1,6m

0+350 - 0+425 - 1,5m

0+425 - 0+475 - 1,4m

0+475 - 0+500 - 1,5m

0+500 - 0+550 - 0,7m

0+550 - 0+575 - 1,3m

0+575 - 0+600 - 1,6m

0+600 - 0+625 - 1,5m

0+625 - 0+675 - 0,5m

0+838 - 0+995 - 0,5m

Poszerzenia/odtworzenie krawędzi

str. P

0+000 - 0+400 - 0,5m

0+400 - 0+475 - 1,0m

0+475 - 0+500 - 1,4m

0+500 - 0+550 - 0,5m

0+550 - 0+600 - 0,7m

0+600 - 0+675 - 0,5m

0+838 - 0+995 - 0,5m
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127,12*

127,07*

krawężnik wystający

+ 6 cm

krawężnik wystający

+ 6 cm, zjazdy + 2 cm

krawężnik wystający

+ 6 cm, zjazdy + 2 cm

krawężnik wystający

+ 12 cm, zjazdy

+ 2 cm

*126,41

*126,05


